
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CASSA PÍSECKÝ 966484031 CZ 1.10.2016 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 387104931 CZ ZLM 305 710 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
2 COLL PÍSECKÝ 966486031 CZ 1.10.2016 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice             649498559 FR ZLM 305 600 139 7 6 5 5 6 5 4 5 5 5 53 PRP PLM 458
3 CEBIUS PÍSECKÝ 966487031 CZ 1.10.2016 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 247907953 CZ ZLM 305 565 136 5 5 5 4 5 5 4 4 4 3 44 vyř.při ZV x
4 CLAUS PÍSECKÝ P 966490031 CZ 3.10.2016 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 525598931 CZ ZLM 543 565 138 6 6 6 5 6 5 5 5 4 5 53 PRP PLM 459
5 COMANČ PÍSECKÝ 966491031 CZ 7.10.2016 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice             627269129 FR ZLI 928 553 137 6 6 4 5 6 5 4 5 4 5 50 vyř.při ZV x
6 CRYSTAL PÍSECKÝ V 966492031 CZ 9.10.2016 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice 525594931 CZ ZLM 644 601 139 7 6 6 5 7 5 5 5 6 6 58 PRP PLM 460
7 CEDRIC PISECKÝ 9572034 CZ 14.11.2016 Kotalík Milan,Semice Kotalík Milan,Semice             811017612 FR ZLI 925 685 140 8 7 10 6 7 7 6 6 6 6 69 INS+PRP ZIL 173

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Kotalík Milan,Semice
Datum základního výběru: 20.2.2018
Členové výběrové komise: Kopecký, Šimák

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


